

合併簡明損益表

單位：新臺幣仟元

季別	2013年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	11,093,341	22,303,770	32,293,405	41,245,336
營業成本	10,161,441	20,505,610	29,598,050	37,650,276
營業毛利(毛損)	931,900	1,798,160	2,695,355	3,595,060
營業費用	362,922	854,950	1,237,515	1,648,904
營業利益(損失)	568,978	943,210	1,457,840	1,946,156
營業外收入及支出	40,370	142,100	218,570	302,154
稅前淨利	609,348	1,085,310	1,676,410	2,248,310
所得稅(費用)利益	(170,083)	(287,001)	(467,469)	(610,755)
本期淨利	439,265	798,309	1,208,941	1,637,555
其他綜合損益	357,161	446,738	250,298	301,973
本期綜合利益總額	796,426	1,245,047	1,459,239	1,939,528
淨利歸屬於母公司業主	317,431	578,503	880,022	1,205,992
淨利歸屬於非控制權益	121,834	219,806	328,919	431,563
綜合利益總額歸屬於母公司業主	593,939	936,780	1,070,921	1,518,009
綜合利益總額歸屬於非控制權益	202,487	308,267	388,318	421,519

單位：新臺幣仟元

季別	2012年度(依Taiwan IFRS編制)			
	第一季	上半年度	前三季	全年度
營業收入	12,339,376	25,333,482	38,373,660	49,834,870
營業成本	11,464,784	23,544,490	35,679,853	46,253,057
營業毛利(毛損)	874,592	1,788,992	2,693,807	3,581,813
營業費用	337,077	708,343	1,092,963	1,516,927
營業利益(損失)	537,515	1,080,649	1,600,844	2,064,886
營業外收入及支出	(35,887)	(13,946)	(24,829)	71,026
稅前淨利	501,628	1,066,703	1,576,015	2,135,912
所得稅(費用)利益	(140,890)	(338,666)	(462,591)	(625,309)
本期淨利	360,738	728,037	1,113,424	1,510,603
其他綜合損益	(305,449)	(163,356)	(410,407)	(633,083)
本期綜合利益總額	55,289	564,681	703,017	877,520
淨利歸屬於母公司業主	230,168	467,973	741,555	1,027,357
淨利歸屬於非控制權益	130,570	260,064	371,869	483,246
綜合損益總額歸屬於母公司業主	(1,062)	350,599	434,746	634,581
綜合損益總額歸屬於非控制權益	56,351	214,082	268,271	242,939